
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA 

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, Nº 289. EDF. MARLIM AZUL. TÉRREO. 

COSTA AZUL. SALVADOR/BAHIA CEP: 41.760.000 

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769 

www.cref13.org.br 

                                                             

 
 

PORTARIA CREF13/BA Nº 032 DE 16 DE OUTUBRO DE 2018. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ARTUR ANDRE BARBOSA 

SANTOS PARA O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR DO 

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E TECNOLOGIA. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO 

- CREF13/BA, no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no art. 36, IV e 

XI do seu Estatuto; 

 

CONSIDERANDO a necessidade do CREF13/BA; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear ARTUR ANDRE BARBOSA SANTOS, portador da identidade nº 

833377418 SSP/BA, inscrito sob o CPF/MF nº 015.890.185-16 para o Cargo 

Comissionado de Assessor do Departamento de Informática e Tecnologia do CREF13/BA. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir de 16 de outubro de 2018 e terá 

efeito a partir da presente data. 

 

 

                                   

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE DO CREF 13/BA 

CREF 000481-G/BA 

 

 

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 201, SEÇÃO 02, QUINTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2018. 

 


